Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2864/SNNMT-PTNT ngày 08/9/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc tập huấn rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ

năm 2025 theo chuẩn nghèo giai đoạn 2022-2025; Chủ tịch UBND xã Sơn Tịnh

thay đổi đăng ký danh sách tham gia tập huấn như sau:

TT Họ và tên Chức vụ/chuyên

môn

Đơn vị công

tác

Số điện thoại Ghi

chú

1 Hoàng Văn

Tuấn

Trưởng phòng

Kinh tế

UBND xã Sơn

Tịnh

0935.847.357

2 Lê Công Chức Phó Trưởng phòng

Kinh tế

UBND xã Sơn

Tịnh

0947.745.739

3 Nguyễn Thị

Thanh Nga

Công chức Phòng

Kinh tế

UBND xã Sơn

Tịnh

0968.014.986

4 Bùi Thị Như

Trang

Công chức Phòng

Văn hóa – Xã hội

UBND xã Sơn

Tịnh

0919.639.850

5 Nguyễn Ngọc

Hà

Trưởng thôn Xã Sơn Tịnh 0974.484.908

Công văn này thay thế Công văn số 636/UBND-KT ngày 09/9/2025 của

UBND xã Sơn Tịnh.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh xem xét, đăng ký./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- PVP HĐND và UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Lưu: VT, KT(Nga).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Viện

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT

V/v thay đổi danh sách đăng ký

tập huấn rà soát hộ nghèo, hộ

cận nghèo định kỳ năm 2025

theo chuẩn nghèo giai đoạn

2022-2025

Sơn Tịnh, ngày        tháng 9 năm 2025

		2025-09-10T11:31:02+0700

		2025-09-10T13:51:47+0700

		2025-09-10T14:45:23+0700

		2025-09-10T14:45:23+0700

		2025-09-10T14:45:23+0700